

## OBJEDNÁVKA č. 97/2020

číslo objednávky uveďte na fakturu

IČ: 70979391 - nejsme plátcí DPH

**Dodavatel: Václav Štyller**

**IČ: 60183691**



### Objednáváme u Vás:

Výmalba a výměna koberce, SOkA Nymburk.

**Celková částka (dle nabídky z 8.3. t.r.): 86.656Kč vč. DPH.**

Platba na fakturu !

Kontaktní osoba: ~~Jana Bráňková~~

Telefon: 

e-mail: 

Č. rezervace: 700472004

FM: A5101

RP: 517118

Vystavil: 

Datum: 17.3.2020

Dne: 8.3.2020

Vystavil:

VÁCLAV STYLLER



Nejsm platba DPH.

Státní oblastní archiv  
v Praze

Archivní 6  
14000 Praha 4

V. Štýpl

Malování bíle, výměna koberec,  
stěna v přednáškovém sále v SOKA Klymburk

1. malování bíle	- 131 m <sup>2</sup>	- 39 Kč/m <sup>2</sup>	- 5109,- Kč
2. Penetrace stěny vč. penetrace	- 131 m <sup>2</sup>	- 12 Kč/m <sup>2</sup>	- 1572,- Kč
3. Stržení koberec	- 116 m <sup>2</sup>	- 35 Kč/m <sup>2</sup>	- 4060,- Kč
4. Očištění povrchu od lepidla	- 116 m <sup>2</sup>	- 12 Kč/m <sup>2</sup>	- 1392,- Kč
5. Penetrace podlahy před stěnou vč. penetrace uzim 360	- 116 m <sup>2</sup>	- 45 Kč/m <sup>2</sup>	- 5220,- Kč
6. Stěnování vč. stěny uzim 182	- 116 m <sup>2</sup>	- 135 Kč/m <sup>2</sup>	- 15660,- Kč
7. Penetrace podlahy vč. penetrace uzim 360	- 116 m <sup>2</sup>	- 45 Kč/m <sup>2</sup>	- 5220,- Kč
8. Koberce Primavera 619 (31,6 m <sup>2</sup> ve 4 m)	- 126,4 m <sup>2</sup>	- 185 Kč/m <sup>2</sup>	- 23384,- Kč
9. Lepidlo uzim 2000 S	- 46,4 kg	- 159 Kč/kg	- 7374,60,- Kč
10. Pohledka koberec	- 116 m <sup>2</sup>	- 60 Kč/m <sup>2</sup>	- 6960,- Kč
11. Chemoflex na spoje	- 5 kg	- 175 Kč/kg	- 875,- Kč
12. Solubna lišta ke koberci	- 33,6 bm	- 14 ks - 65 Kč/ks	- 910,- Kč
13. Lištování koberec	- 33,6 bm	- 60 Kč/bm	- 2016,- Kč
14. Oboustranná páska, turely			- 500,- Kč
15. Dobaž koberec			- 500,- Kč
16. Odvoz odpadu			- 1500,- Kč
17. Přechodové listy 4cm, stříbrná vč. montáže 2 ks			- 1400,- Kč
18. Průvozu režie			- 3000,- Kč
<b>celkem</b>			<b>86656,- Kč</b>